Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
CCS50
Датчик измерения концентрации диоксида
хлора
BA01904C/53/RU/03.20
71493270
2020-07-31

4.2.2  Веб-страница изделия
4.2.3  Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• На заводской табличке.
• В накладной.
Получение сведений об изделии
1. Перейдите по адресу www.endress.com.
2. Задействуйте инструмент поиска на сайте (символ лупы).
3. Введите действительный серийный номер.
CCS50 Приемка и идентификация изделия
Endress+Hauser 13
4. Выполните поиск.
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
5. Выберите изображение изделия во всплывающем окне.
 Откроется новое окно (Device Viewer). В этом окне будут отображены все
сведения, связанные с вашим прибором, а также документация к изделию.
4.2.4  Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Дизельштрассе 24
D-70839 Герлинген
4.2.5  Комплект поставки
В комплект поставки входят следующие компоненты:
• датчик дезинфекции (покрытый мембраной, ⌀25 мм) с защитным колпачком (готов к
использованию);
• резервуар с электролитом (50 мл (1,69 fl.oz));
• сменная мембрана с защитным колпачком;
• руководство по эксплуатации;
• акт осмотра от изготовителя.
4.2.6  Сертификаты и нормативы
EAC
Изделие сертифицировано согласно нормам TP TC 004/2011 и TP TC 020/2011,
действующим в Европейской экономический зоне (EEA). Изделие получило знак
соответствия EAC.
Монтаж CCS50
14 Endress+Hauser
5  Монтаж
5.1  Условия монтажа
5.1.1  Ориентация
Не устанавливайте прибор в перевернутом положении!
‣ Монтируйте датчик в арматуру, на опору или приемлемое присоединение к процессу
под углом не менее 15˚ к горизонтали.
‣ Другие углы наклона недопустимы.
‣ Соблюдайте инструкции по монтажу датчиков, приведенные в руководстве по
эксплуатации используемой арматуры.
15° 15°
B
A
  A0037032
A Разрешенная монтажная позиция
B Некорректная монтажная позиция
5.1.2  Глубина погружения
50 мм (1,97 дюйм)
CCS50 Монтаж
Endress+Hauser 15
5.1.3  Размеры
8
2